

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Nadstavba 3NP prístavby telocvične školy v Turí**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19. 5. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 762,68</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 762,68	20,00%	1 152,54
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>6 915,22</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Nadstavba 3NP prístavby telocvične školy v Turí**

Miesto:

Dátum: 19. 5. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 762,68**

### HSV - HSV

**1 676,67**

1 - Zemné práce	223,43
4 - Vodorovné konštrukcie	28,20
5 - Komunikácie	175,19
8 - Rúrové vedenie	608,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	641,21
99 - Presun hmôt HSV	0,42

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 932,75**

713 - Izolácie tepelné	411,02
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	653,43
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 254,15
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	614,15

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**153,27**

# ROZPOČET

Stavba:

**Nadstavba 3NP prístavby telocvične školy v Turí**

Miesto:

Dátum: 19. 5. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 762,682**

D	HSV	HSV					<b>1 676,667</b>
---	-----	-----	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					<b>223,425</b>
---	---	-------------	--	--	--	--	----------------

1	K	113105111.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho, -0,48000t	m2	7,000	4,008	28,056
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,000	18,422	73,688
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	4,000	1,017	4,068
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,890	3,978	7,518
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18,900	0,398	7,522
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,890	7,159	13,531
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,890	0,716	1,353
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,024	11,000	33,264
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,470	3,417	5,023
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,260	15,871	19,997
11	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	2,268	12,965	29,405

D	4	Vodorovné konštrukcie					<b>28,199</b>
---	---	-----------------------	--	--	--	--	---------------

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,630	44,760	28,199
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D	5	Komunikácie					<b>175,188</b>
---	---	-------------	--	--	--	--	----------------

13	K	594611120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka zo štrkopiesku hr. 50 mm	m2	7,000	9,895	69,265
14	M	583840000900.S	Dlažba nepravidielného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 30-50 mm	m2	7,070	14,982	105,923

D	8	Rúrové vedenie					<b>608,226</b>
---	---	----------------	--	--	--	--	----------------

15	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	7,000	0,706	4,942
16	M	KGEM125/1	Rúra PVC hladký kanalizačný systém dxt 118,6x3,2 mm, vonk. D 125 mm, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	ks	7,000	5,650	39,550
17	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	2,000	3,546	7,092
18	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	2,024	4,048
19	K	713411123.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi s Al fóliou pripevnenými oceľovým drôtom trojvrstvová	m2	2,800	18,816	52,685
20	M	azf1262	Armaflex ACe 50-99 / P9 izolácia-pás AZ FLEX Armacell	m2	8,400	54,200	455,280
21	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	1,000	28,620	28,620
22	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	7,000	1,434	10,038
23	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	7,000	0,853	5,971

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					<b>641,205</b>
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------------

24	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,125	118,559	14,820
25	K	971046004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - betónových, obkladov -0,00004t	cm	240,000	0,472	113,280
26	K	971046011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	90,000	0,905	81,450
27	K	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	2,000	10,449	20,898

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	14,000	3,068	42,952
29	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	5,000	6,441	32,205
30	K	974042587.S	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,22000t	m	1,000	28,663	28,663
31	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,499	9,440	42,471
32	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,004	6,616	26,490
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,499	12,330	55,473
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,040	0,393	15,736
35	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,499	9,527	42,862
36	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,040	1,072	42,923
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,499	18,000	80,982

D 99 Presun hmôt HSV 0,424

38	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,014	30,290	0,424
----	---	-------------	--	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 932,745

D 713 Izolácie tepelné 411,022

39	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	33,000	2,309	76,197
40	M	azf1593	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,000	0,630	3,780
41	M	azf1595	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	17,000	0,710	12,070
42	M	azf1597	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	0,990	9,900
43	K	713482308	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer do - 76 mm	m	34,000	2,794	94,996
44	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	17,000	1,171	19,907
45	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	17,000	1,372	23,324
46	K	713530850.S	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	8,000	9,120	72,960
47	K	713530870.S	Tesnenie potrubia d 110 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	3,000	30,738	92,214
48	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,053	1,400	5,674

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 653,428

49	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	1,000	9,274	9,274
50	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	20,061	20,061
51	K	721170909.S200	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 200	ks	1,000	40,122	40,122
52	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 50 mm	ks	1,000	9,632	9,632
53	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	1,000	14,541	14,541
54	K	721170968.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 200 mm	ks	1,000	17,790	17,790
55	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zavesené hrdlové D 110 mm	m	7,000	18,968	132,776
56	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	21,000	12,504	262,584
57	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	5,000	8,944	44,720
58	K	721172387.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 50	ks	1,000	3,610	3,610
59	M	APH50	Privzdušňovacia hlavica DN50	ks	1,000	4,756	4,756
60	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	4,889	9,778
61	M	HL810	Vetracia sada DN110	ks	2,000	22,083	44,166
62	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	2,906	5,812
63	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	33,000	0,809	26,697
64	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,463	1,100	7,109

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 254,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10,000	16,209	162,090
66	K	722131911.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	ks	1,000	16,933	16,933
67	K	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	2,000	21,146	42,292
68	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	1,000	25,288	25,288
69	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	1,000	10,368	10,368
70	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	2,000	11,752	23,504
71	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	13,660	13,660
72	K	722171113	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO Dxt 20x2 mm v kotúčoch	m	23,000	18,681	429,663
73	K	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO Dxt 26x3 mm v kotúčoch	m	34,000	26,503	901,102
74	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	6,903	41,418
75	M	513002	Nástenka PRESS - koncová - 1/2"Fx20, IVAR.PTM	ks	6,000	6,630	39,780
76	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,868	15,472
77	M	JY1128/20	Plnoprietokový kohút s vypúšťaním 3/4"	ks	4,000	6,920	27,680
78	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,274	4,274
79	M	JY1128/25	Plnoprietokový kohút s vypúšťaním 1"	ks	1,000	9,880	9,880
80	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	15,312	15,312
81	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	288,470	288,470
82	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	67,000	1,471	98,557
83	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	67,000	1,069	71,623
84	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,374	0,750	16,781

D		725	Zdravotechnika - zariadenia predmety	614,148			
85	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	29,707	59,414
86	M	H8103910001041	Umyvadlo ZETA-55 biela, vxšxl 205x550x440 mm	ks	2,000	27,780	55,560
87	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,243	17,243
88	M	H8510460000001	Výlevka MIRA biela, vxšxl 460x500x435 mm	ks	1,000	189,080	189,080
89	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	4,000	4,452	17,808
90	M	5511874580	Guľový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, bez matky, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	4,000	5,607	22,428
91	K	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,049	9,049
92	M	94470,0	Drezová /umývadlová nástenná batéria Titania Iris New	ks	1,000	33,040	33,040
93	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	11,922	23,844
94	M	H3112710040011	Umyv stoj bat LYRA, vxšxl 50x200x280 mm	ks	2,000	61,600	123,200
95	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000	6,875	13,750
96	M	A41	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN40, ALCAPLAST	ks	2,000	4,611	9,222
97	K	725869383.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 90 mm	ks	1,000	9,167	9,167
98	M	A97	Flexi napojenie k WC	ks	1,000	6,593	6,593
99	K	72598910pc	Montáž dvierok plastových	ks	3,000	5,200	15,600
100	M	1680510040	plastové dvierka HACO VD 200x200 mm biele	ks	3,000	3,050	9,150

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	153,270			
101	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) demontáže a neočakávané práce pri prerabkách	hod	10,000	15,327	153,270